岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年度第１回岐阜県デジタル・トランスフォーメーション

推進本部の開催について

 県では、令和４年３月に策定した「岐阜県デジタル・トランスフォーメーション

（ＤＸ）推進計画」に基づき、本県のＤＸを推進するため、岐阜県ＤＸ推進本部を設置

しています。

このたび、同本部の本部員会議を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日  時 令和６年６月１７日（月） １４：００～１４：３０

※開始時間については、前の会議の終了時間により前後する場合がありますの
         でご留意ください。

２ 場  所 県庁６階 特別会議室

３ 出 席 予 定 者  知事、両副知事、各部局長、会計管理者、教育長、警察本部長、

デジタル推進局副局長

４ 議  題 （１）岐阜県ＤＸ推進計画のフォローアップ

       （２）ＡＩの活用事例の紹介 ほか

令和６年６月１１日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

デジタル

戦略推進課
政策調整係

西尾 雄介

野原 康祐

内線 2714

直通 058-272-8153

FAX  058-278-2596